Appareils a batterie

Energie de la batterie (Wh)

Durée de charge de la batterie (min) : 80 %/100 % de la capacité

AL 101

AL 300

AL 500

Autonomies de la batterie (jusqu’a... mi

75/100

30/45

30/45

187

150/200

40/55

30/45

AP 300

227

190/250

45/60

25/35

AP 300 S
281
230/300
55/70

30/45

MSA 160 C-B - 42 50 62
MSA 200 C-B = 42 45 56
[T MsA 161 T - 42 50 62
HTA 65 18 42 55 68
HTA 85 18 42 55 68
KMA 130 R (avec FS-KM, téte fil) @ 16-79@ 30-149® 38-189® 47-229®
KMA 130 R (avec FS-KM, couteau & herbes)® 29-16@ 60-30®@ 75-409 93-509
FSA 65 30 60 75 93
FSA 85 18 36 45 56
FSA 90 R (avec téte fil) 12 24 30 37
FSA 90 (avec couteau a herbes) 18 36 45 56
FSA 130 R (avec téte fil) 19-109® 30-18@ 40-209 50-25@
FSA 130 (avec téte fil) 36-18®@ 72-36®@ 85459 105-56@
HSA 66 72 144 180 223
HSA 86 72 144 180 223
HSA 94 R 54-429@ 108-84©® 135-105@ 167-1309
HSA94T 54429 108-84®@ 135-105®@ 167-1309
HLA 65 72 144 180 223
HLA 85 72 144 180 223
SPA 65 50 100 150 190
BGA 85 10 19 24 30
BGA 100 32-8®@ 66-12®@ 83-16®@ 103-209
KGA 770 84 168 210 260
TSA 230 7 14 18 22
ASA 65 252 504 630 780
ASA 85 240 480 600 743

Accessoire conseillé
Efficacité réduite de I'appareil

@ Les surfaces indiquées sont des valeurs indicatives et peuvent varier selon
I'utilisation et les propriétés de la matiere coupée. (Exemple : épaisseur de

I'herbe, résistance du bois, vitesse d'avancement avec la tondeuse...)

@ Les durées de travail en combinaison avec d'autres
outils CombiSysteme sont disponibles sous

www.stihl.com/battery-life



http://www.stihl.com/battery-life

AR 1000 AR 2000 AR 3000
" ' "
626 916 1.148
130/160 190/215 220/265
90/120 100/130 120/160
S
125 180 230
110 160 200
125 180 230
125 180 230
125 180 230
105-509 154-73®@ 193-92@
201-104©® 294-1539@ 368-191®
200 300 380
120 180 220
80 120 150
120 180 220
100-70® 150-100©@ 190-125@
230-1209 330-1709@ 420-2159@
450 660 800
450 660 800
380-3209 5504509 700-570®
380-3209 550-450@ 700-5709
450 660 800
450 660 800
400 600 750
65 90 115
225-45©@ 300-609 395-75©@
50 75 95

@ Niveau 1—Niveau 3/4
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Le concept batterie
le plus universel
du marché !
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Type de batterie
AR 2000

AP 100 AR 3000
AP 300
AP300S

Pochette AP a
connexion rapide

Systéme de portage et connectique

X

Ceinture pour batterie avec
harnais ou systéme de port

intégré

Possibilités d’accrochage

1\

Support avec jeu de sangle pour

BGA 100, KMA 130 R, FSA 130/R )

www.stihl.fr
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Appareils a batterie

Durée de charge de la batterie (min) : 80 %/100 % de la capacité

AL 101 75/100 150/200 190/250 230/300
AL 300 30/45 40/55 45/60 55/70
AL 500 30/45 30/45 25/35 30/45

Rendements des batteries (jusqu’

RMA 443/RMA 443 C/ RMA 443 TC
RMA 448 TC 360 450 560
RMA 2 RT 420 500 620

@ Les surfaces indiquées sont des valeurs indicatives et peuvent varier selon
|'utilisation et les propriétés de la matiere coupée. (Exemple : épaisseur de
I'herbe, résistance du bois, vitesse d'avancement avec la tondeuse...)

Accessoire conseillé
[ Efficacité réduite de I'appareil
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